Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage AF116M157502-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AF116M157502-T Details PDF
AF116M157502-T
Hersteller-Teilenummer: AF116M157502-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: ANTENNA GPS 1.575GHZ SMD
Datenblätter:
1.AF116M157502-T.pdf
2.AF116M157502-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AF116M157502-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung ANTENNA GPS 1.575GHZ SMD
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Antennen
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Surface Mount
Beendigung Solder
Frequenzbereich 1.574GHz ~ 1.576GHz
Höhe (max) 0.063" (1.60mm)
Leistung - max -
Eigenschaften -
Rückflussdämpfung -
Ingress Protection -
Anwendungen GPS
Gewinnen 1dBi
Frequenzgruppe UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
Frequenz (Mitte / Band) 1.575GHz
Antennentyp Chip
Anzahl der Bänder 1
VSWR 3
Verpackung Tape & Reel (TR)
AF1206DR-071KL
Yageo
RES SMD 1K OHM 0.5% 1/4W
1206
AF10N
Knowles Voltronics
CAP TRIMMER
AF111
3M
TAPE EPOXY OFF-WHITE 1/2"X
36YDS
AF10SD
Knowles Voltronics
CAP TRIMMER
AF1206DR-074K99L
Yageo
RES SMD 4.99K OHM 0.5%
1/4W 1206
AF111-40X36
3M
THERMAL BONDING FILM
AF111, 40 I
AF1206DR-079K53L
Yageo
RES SMD 9.53K OHM 0.5%
1/4W 1206
AF1206DR-077K5L
Yageo
RES SMD 7.5K OHM 0.5% 1/4W
1206
04023U180JAT2A AD7391ARZ AF100-32 AF10FD060B-A AF124-JR-0747KL
AF1332NULA AF1332PNU AF1332PNUA AF1332PNUL AF1332PNULA
AF1333PU AF1333PUA AF1333PUL AF1333PULA AF15N50DNPTR-G1
AM29LV010B-70EC AOTF9610 APE1084H-18 BTN7973B BZT52C3V3-E3-08
CA383N2X11 CGA2B3X8R1E223M050BD CM3200A30P-HS-CP-LF FG1000AL-26-1440 FSS202-TL-E
IDT74CBTLV3244QG IRF630STRRPBF KC7050P125.000P30E00 LP38512MR-ADJ LT3761EMSE#PBF
LTC3454EDD#TRPBF MAX1999EEI+T MI-J22-02 PALCE16V8H-10PC/4 PCD-124D2M
PH300F280-2 RT9032BGQWA SBRT10U50SP5-13 SSG100C-20 T880N16TDF
TB62747AFAG TLWLF1100C TMC57819PJ TS3A27518EZQSR TYPE18P4G
VE-260-48 VND5E025BY VS-2EFH02HM3 W7675ZC100 XC62KN3302MR